CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 40/2018

CLASSIFICAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº 40/2018.

CURSO: MEDICINA
    DISCIPLINA: GENÉTICA HUMANA E MOLECULAR I

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 015 Ana Carolina Basílio Palmieri 27.611.896-0 SP 100,00 41,00 141,00
2° 011 Guilherme Batista do Nascimento 44.870.442-1 SP 92,49 40,00 132,49
3° 028 Rafael Stuani Floriano 40.920.218-6 SP 87,50 40,00 127,50
4° 005 Fábio Henrique Fernandes 42.568.091-5 SP 85,00 40,00 125,00
5° 017 Rodrigo Metzker Pereira Ribeiro 34.030.341-4 SP 84,99 35,00 119,99
6° 022 Marcela Stefanini Ferreira Tsuboy 44.080.304-4 SP 79,16 40,00 119,16

       CURSO: MEDICINA
   DISCIPLINA: NEUROANATOMIA

Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos
1° 012 Daniela Vieira Buchaim 24.138.374-2 SP 91,50 48,00 139,50
2° 025 Mayara Moura Alves da Cruz 49.930.153-5 SP 87,49 20,00 107,49
3° 021 Natália de Souza Pontes 44.509.972-0 SP 71,16 31,00 102,16

       CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
    DISCIPLINA: PRÁTICA HOSPITALAR IV

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Títulos

1° 001 Vinícius Buffon Maion 42.008.971-8 SP 99,16 37,00 136,16
2° 023 Patrícia de Athayde Barnabé 23.675.350-2 SP 84,16 49,00 133,16
3° 016 Yudney Pereira da Motta  27.414.097-4 SP 79,16 48,00 127,16
4° 007 Natália Cristina de Souza  35.165.675-3 SP 79,99 32,00 111,99
5° 019 Wilson Luis Rigoleto Júnior 29.983.911-4 SP 72,49 21,00 93,49

Adamantina, 05 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor